Участники Акции самостоятельно оплачивают все расходы, понесенные ими в связи с участием в Акции и не 
предусмотренные настоящими Правилами (в том числе расходы, связанные с доступом в сеть Интернет). 

6. ПРИЗЫ 
6.1. Призовой фонд Акции составляют: 13 (тринадцать) Призов первого уровня (по 1 (одному) Призу первого уровня на 
каждый Этап Акции) и 13 000 (тринадцать тысяч) Призов второго уровня (по 1000 (одной тысяче) Призов второго уровня 
на каждый Этап Акции).  
6.2. Приз первого уровня Акции состоит из основной денежной части и дополнительной денежной части: 
6.2.1. Основная денежная часть Приза первого уровня (далее — Основная часть приза первого уровня):

[...]

• Денежный приз в размере 1 000 000 (один миллион) рублей 00 копеек, который перечисляется на расчетный 
счет Призера первого уровня. 

6.2.2. Дополнительная денежная часть Приза первого уровня (далее — Дополнительная денежная часть приза первого 
уровня) составляет 536 308 (пятьсот тридцать шесть тысяч триста восемь) рублей 00 копеек. 
6.2.2.1. Согласно п.1. ст. 226 Налогового кодекса Российской Федерации (далее – НК РФ) Оператор как налоговый Агент 
обязан удержать исчисленную сумму НДФЛ по ставке 35 % непосредственно из доходов налогоплательщика, 
(превышающих 4 000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек) при их фактической выплате.